PORTARIA N° 006/2017-GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
dos artigos 66, VI, da Lei Orgânica Municipal, consubstanciados no art. 37,
II, da vigente Carta Magna,

RESOLVE:

Art. I o- Nomear, a partir desta data, IZAURA PIMENTEL DA ROCHA,
CPF: 733.538.254-87, para ocupar o Cargo de Secretário de Finanças,
Símbolo CAP-1.

Rumo 30 s&fivoMmêfito
Art. 2 g- Designar a servidora de que trata o artigo l q da presente

portaria, para ocupar interinamente, o Cargo de Secretário de
Administração, CAP-1, até posterior deliberação.

Art.3o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Av. Presidente Getúlio Vargas, 240 - Centro - Camutanga - PE FoneFax: (81) 3652.1162
C .N .P .J11.362.779/0001-01 - Email: prefeituradecamutanga@yahoo.cofn